Die xvn  aprilis.
In presentia  m ei notarii etc. venerabilis dom ina dom ina soror Frances

ca hum ilis abbatissa venerabilis m onasterii Sancte Heufemie de Urbe nom i
ne dicti m onasterii et p rò  eo cum  consensu e t voluntate dom inarum  Lucie, 
Heufemie, Laurentie, Heufrasie, Clare, Amadio et Angele m onialium  dicti 
m onasterii cum  consensu diete dom ine abbatisse congregate ad sonum  
campanelle an te gratem  dicti m onasterii sponte locaverunt Iacobo Cole 
Petrutii de regione M ontium  et contrata  Ascese presenti et recipienti 
videlicet casalem  ipsius m onasterii quod vocatur Lopalacgecto cum  pedica 
que olim fuit ecclesie Sancte Crucis positum  extra portam  M aiorem  cum  
om nibus suis te rris  pertinentiis et adiacentiis suis prò tribus annis proxim e 
futuris incipiendo in festo Nativitatis Domini proxim e preterito  et finiendo
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ut sequitur ad arandum  cultandum  m aiesandum  et speltandum  terr 
f. 68 r  casalis I predicti et dictus Iacobus promisi!: dictis dom inabus abbatisse et 

m onialibus nom ine dicti m onasterii presentibus et recipientibus omni ann 
reddere et respondere quartam  partem  totius grani ordei spelte et cuiusl° 
bet alterius biadi quod in terris dicti casalis fuerit sem entatum  et promisit 
dictus Iacobus ipsum  casale laborare et laborari facere infra terminimi etc 
p ro  quibus om nibus dictus Iacobus obligavit bona sua etc.

Testes : Laurentius Thelis, Philippus Petri Andree de regione Montium 
Lutms Cammelli de regione Campitelli et Benedìctus de M onte Pulcrano 
oblatus dicti m onasterii.

1363, aprile 17
f 68 v Eodem die hora et coralli dictis testibus.

Supradicte dom ine abbatissa et moniales nom ine dicti m onasterii spon
te dederunt in soccitam  supradicto Iacobo presenti et recipienti videlicet V 

boves ipsius m onasterii pro duobus annis proxim e futuris quos boves dictus 
Iacobus confessus fuit se recepisse de quibus etc. ad arandum  et laboran- 
dum  cum  eis et dictus Iacobus prom isit dictis dom inabus dare  et assignare 
m edietatem  totius maiesis quod cum  dictis bobus fuit facta et etiam  de 
om ni lucro quod cum bobus predictis faceret finito vero dicto tempore 
dictorum  duorum  annorum  dictus Iacobus dictos boves dividet per medium 
et facta divisione dieta dom ina accipiet illam partem  quam  sibi placebit et 
alia sit ipsius lacobi ad usum  et m odum  bone soccite hoc acto quod dictus 
Iacobus prom isit facere adiuvare ipsis dom inabus cum  dictis bobus ad 
adiutare una dom oda^ etc.
380. 1363, aprile 17

Eodem  die et coram  dictis testibus,
Supradictus Iacobus sponte p resentialiter et m anualiter recepii in 

depositum  a supradicta dom ina abbatissa nom ine dicti m onasterii m ior 
florenos auri de quibus etc. et renuntiavit etc. quod depositum  et floreni 
dictus Iacobus prom isit diete dom ine abbatisse reddere  et restituere  hinc 
ad duos annos proxim e futuros cum  dapnis et expensis etc.

1363, aprile 21
Die x x i m ensis aprilis.
In presentia  m ei notarii etc. magnificus vir dom inus Nicolaus Anibaldi 

de Anibaldis miles sponte fecit suos p ro c u ra to rs  Colam Iannocchari nota-

a> Cosi P

f  68 r bis

f  68  v b is
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presentem  et recipientem , Colam Iohannis Francisci, Iohannem  de 
¡ X i n e u i s  et Colam della Iensona notarios absentes u t presentes quemli- 
? eorum  in solidum  ita quod non sit m elior conditio occupantis ad causas 

6 et eeneraliter etc. et ad  substituendum  unum  vel plures procuratores si 
expedierit etc. non revocando alios procuratores etc. et set eos protinus
confirm ando e *'c‘

Testes: Butius Petri Iacobi de regione Transtiberini, Alexius de Cuciaro- 
nibus et M undus filius lo tii Ceci de Velletro in cam era dom us ipsius domini
Nicolai.

1363, aprile 28382.
Die XXVIII m e n s is * ' aprilis.
In presentia m ei notarli etc. nobilis vir Iohannes de Sancto Alberto de 

regione M ontium  sponte renuntiavit et refutavit et per pactum  de  ulterius 
non petendo rem isit Laurentio Bonianni m acellano de  regione M ontium  
presenti et recipienti occasione cuiusdam  depositi continentis quantitatem  
XII florenorum  auri scripti m anu Nicolai M acthei notarii u t dicitur. Hanc 
autem refutationem  dictus Iohannes eidem  Laurentio fecit pro eo quod 
confessus est se recepisse a  dicto Laurentio dictos XII florenos au ri de 
quibus etc. et renuntiavit etc. et prom isit etc.

Testes : Sabbas Bocchaliescie, Paulus Iohannis Cianche e t N ardus 
magistri Rom ani de regione M ontium  ante dom um  dicti Iohannis.

383 1363, maggio 5
Indictione prim a m ensis m aii die V.
In presentia  m ei notarii etc. magnifica dom ina dom ina C aradopna uxor 

quondam  Anibaldi de M ontecom patrum  sponte vendidit Antonio Cole 
Macerie notario de regione Ripe presenti et recipienti idest om nes et 
singulas herbas grossas et m enutas glandas pom a spicas et ruspa totius 
tenim enti castri Malafficti vallis ricie et silve piane et om nes et singulos 
fructos percipiendi ipsorum  ten im entorum  pro infrascripto tem pore reser
vato tam em  ipsi dom ine redd itum  om nium  sem entatorum  in dictis teni- 
m entis ad pascendum  c u rren d u m b> vendendum  utendum  fruendum  cum  
quibuscum que bestiis ipsi Antonio p lacuerit pro uno anno proxim e futuro 
incipiendo a  m edietate m ensis m aii presentís et finiendo u t sequitur. Hanc

ai Depennato m aii b) P currodendum
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autem  venditionem  dicta dom ina eidem  Antonio presenti fecit prò preti 
/• 70 r florenorum  auri llllor porcos ad I electionem  ipsius dom ine lllior rubia ni

in i -  rub ia m elarum  unum  crastatum  bonum  et centum  petias casei in case ’* 
et carnibus et non in pecunia et prom isi! facere unum  rublum  stabiat° 
ubicum que placebit cuidam  nom ine Bucciarello de quibus L florenis au ' 
d ieta dom ina presentialiter e t m anualiter recepit XII florenos auri x v in  
florenos auri confessa fuit se recepisse de quibus XII florenis et xvm 
florenis se bene quietam  et pacatam  vocavit etc. residuos vero usque in l  
florenis auri prom isit sibi dare hinc ad festum  sancti Andree de mense 
decem bris proxim e fu turum  etc. pro quibus etc. hoc acto in te r eos quod si 
dictus Antonius non solveret dictum  residuum  eidem  dom ine in dicto 
tem pore et term ino quod sit licitum  ipsi dom ine rem ictere om nes bestias 
stantes in dictis tenim entis etc. salvo si esset briga generalis vel pro defectu 
sive briga ipsius dom ine etc.

Testes : Bontem pus sutor, Paulus Cole Pauli notarius, Paulus Novellus 
et Andreas proseneta ante dom um  diete domine.

384. f7A71 ib i ,  maggio 7
/. 70 v Die vii m ensis maii.

In presentía mei notarii etc. Thebaldus Anibaldi de M ontecom patrum  
qui iuravit etc. sponte vendidit M actharice Ceuli de regione Trivii presenti 
et recipienti idest om nes et singulas herbas grossas et m enutas lenimenti 
castri M ontiscom patrum  ad currendum  et pascendum  cum  quibuscumque 
bestias ipsi placebit u t actenus consuetum  est cu rrere  incipiendo a  festo 
sancti Angeli de m ense septem bris proxim e futuro usque ad  festum  sancti 
Angeli de m ense m aii proxim e futuro pro pretio  X florenorum  auri llc petias 
casei valoris llllor denariorum  pro  qualibet petia  de quibus x  florenis 
presentialiter recepit V florenos auri alios prom isit sibi dare  ad festum 
Pasce Resurressionis Domini etc, pro quibus etc.

Testes : M actheolus Iohannis dom ini Iacobi, Paulus dom ini Pandulfi et 
Butius Iohannis Infantolini om nes de regione M ontium  ante dom um  mei notarii.

1363, maggio 12
f 71 r Indictione prim a m ensis maii die XIIo.

In presentia  m ei notarii etc. Petrus filius Iohannis Milgonis de regione 
M ontium cum  consensu volúntate et m andato dicti Iohannis patris ipsius 
Petri sponte fecit suos procurato res dom inum  Iohannem  Fernandi canoni-
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burgensem, dom inum  Thebaldum  Aliscii canonicum  Principis Aposto- 
brurn de Urbe, p resb iterum  Vitum priorem  hospitalis Sancti Cleti de 

bure et dom inum  Iacobum  Octabiani licet absentes tanquam  presentes 
libet eorum  in solidum  ita quod non sit m elior conditio occupantis 

etc ad acceptandum  beneficium  seu beneficia et maxime canonicatum  et 
bendam  ecclesie Sancte M arie M aioris de Urbe et collationem  facien- 

dam per fratrem  Danielem episcopum  tyburtinum  etc.
Testes : Antonius S tephani Mei G ratiani notarius, dom inus Nicolaus 

Taigientis, Gregorius Angeli Corradi et Nellus Cole M ancini de regione 
Montium in dom ibus dicti dom ini episcopi.

3g6< 1363, maggio 13
Die XIII m ensis maii.
In presen tia  m ei no tarii etc. dom ina Francisca uxor Blaxii Cecchi de 

Palombaria cum  consensu ipsius Blaxii viri sui sponte donavit in te r vivos et 
inrevocabiliter M artino Nasi de regione M ontium  presenti et recipienti 
idest om nia sua iu ra  dotalia et guarnim entalia et om nia iu ra  quas h abet vel 
sibi com petere posset in quadam  dom o posila in regione M ontium  et 
contrata Archus Sancti Viti in ter suos confines. H anc autem  donationem  
sibi fecit p rop ter honestum  am orem  dilectionem  quam  in eum  h abet et in 
futurum habere sp era i et p ro p te r m ulta grata  et honesta servitia per ipsam  
ab ipso M artino recep ta  quam  donationem  prom isit perpetuo non revocare 
ratione paupertatis etc.

Testes : S tephanus Scarilgia, Antonius M acthei de Carnariis et Lauren
tius fra ter eius e t Iohannes M artini Palom barie om nes de regione M ontium  
in domo diete domine.

387. 1363, maggio 13
Eodem  die h o ra  et coram  dictis testibus.
Domina Francisca predicta presente dicto Blaxio viro suo sponte con

fessa fuit quod dictus Blaxius expendidit de p ropria  pecunia sua in infirmi- 
tate ipsius Francisce p resen tisaì llllor florenos auri. Item  confessa fuit 
presente dicto Blaxio quod dictus Blaxius expendidit de p ropria  sua pecu
nia w quando ipsa fuit vulnerata  in m anu  et capite llllor florenos auri.

Depennato pro  ^  Depennata pro

f. 72 v Die XIII mensis maii.
In presentia mei notarii etc, dom inus p resb iter Laurentius rec to r eccle

sie Sancti Salvatoris de Sebura actor et persona legitim a magnifici viri 
Stephani Nicolai de Comite pupilli u t de ìpsa actoria pa tere  dicitur m anu 
lohannis de Malalinguis notarii sponte fecit generalem  refutationem  domi
no Francisco de Costis de regione Scorteclariorum  presenti et recipienti 
videlicet de xxv  florenis auri in quibus dictus dom inus Franciscus eidem 
actori quo supra nom ine^ tenebatu r et obligatus era t occasione herbatici 
tenim enti quarte partis Fusingiani venditi p er ipsum  actorem  ipso domino 
Francisco. H ane autem  refutationem  dictus actor quo supra  nom ine dicto 
domino F ranciscob> presenti fecit pro eo quod confessusc) fuit se recepisse 
et habuisse a dicto dom ino Francisco dictos x x v  florenos auri de quibus 
etc. et renuntiavit etc. et prom isit etc.

Testes : Paulus Petri Philippi, Nicolaus Nardoli su to r e t Paulus Vannis 
Calantrelle om nes de regione M ontium  in reclaustro  ecclesie predicte.

1363, maggio 13

■5Ö9* 1363, maggio 13
f. 73 r Eodem  die hora  et coram  dictis testibus.

In presentia mei notarii etc. supradictus dom inus presb iter Laurentius 
actor predictus u t abserit nom ine quo supra  sponte vendidif venerabili viro 
domino Francisco de Costis nom ine suo proprio  presen ti et recipienti 
videlicet om nes et singulas herbas grossas et m enutas spicas g landas^ 
ruspum  et m olendinum  vinea p ra ta  et pascularia et om nes spicas e t cum 
om ni iurisditione ad ipsum  actorem  spectantem  nom ine quo sup ra  pro 
infrascriptis tem poribus videlicet quartam  partem  totius tenim enti castri 
Fusingiani ad currendum  pascendum  et corrodendum  cum  qujbuscum que 
bestiis ipsi dom ino Francisco videbitur et placebit pro tribus annis proxime 
futuris incipiendo in festo sancti Angeli de m ense septem bris proxime 
futuro et finiendo ut sequitur. Hane autem  venditionem  dictus ac to r quo 
supra nom ine eidem  dom ino Francisco presen ti fecit pro pretio’ xxxvi 
florenorum  auri quos prom isit solvere m edietatem  in  festo Nativitatis 
Domini proxim e futuro et aliam  m edietatem  in festo Pascatis Resurressionis 
Domini nostri Ihesu Christi proxim e futuro etc.

a> Depennato tebar b> Depennato pers c> Segue est non depennalo. d> Depennata et
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390. 1363, maggio 16
v Die XVI m ensis maii.

'■ In presenzia m ei notarii etc. Paulus Symonis de regione M ontium
exequtor testam enti et ultim e voluntatis quondam  Sabbe fratris sui u t 
abserit sponte fecit generalem  refutationem  Guilgielmo lanciario de Viter- 
bio presenti et recipienti occasione im or florenorum  auri in quibus d ic tu sa) 
Guilgielmus dicto quondam  Sabbe tenebatur. Hanc au tem  refutationem  
dictus exequtor quo supra nom ine dicto Guilgielmo presenti et recipienti 
fecit pro eo quod p resen tialiter et m anualiter recepit ab eo dictos n ilor 
florenos auri de quibus etc. et renuntiavit etc. pro quibus etc. Item  prom isit 
dictus Paulus et se et bona sua obligare quod Iacobus filius pupillus dicti 
quondam  Sabbe ipsum  Guilgielmum perpetuo non m olestabit occasione 
dictorum  llllor florenorum  etc.

Testes : S tephanus Mei Gratiani, Dammianus Ceccolini m erciarius de 
regione M ontium  et Laurentius dom ini Andree de Bello in  apotheca dicti 
Pauli.
391. 1363, maggio 20 

f 74 r Die XX mensis maii.
In p resentia  m ei notarii etc. Iohannes dom ini Iacobi Novelli de regione 

M ontium sponte fecit generalem  refutationem  Cintio barilario  de dieta 
regione presenti et recipienti pro se ac vice e t nom ine Vincentii Pauli 
Nicolai dom ini Georgii et Cole R iccam entole occasione cuiusdam  depositi 
continentis quantitatem  XII florenorum  au ri scripti m anu m ei Iohannis 
Nicolai Pauli notarii. H anc autem  refutationem  dictus Iohannes eidem  
Cintio presenti et recipienti pro se et quo sup ra  nom ine fecit p ro  eo quod 
presentialiter et m anualiter recepit a  dicto Cintio dictos XII florenos auri de 
quibus etc. et renuntiavit etc. et prom isit etc.

Testes : Lutius Ceci, H elia Nicolai Angeli clavarus et fra ter S tephanus 
hospitalis Sancti^  Petri et M arcellini om nes de regione M ontium  in lovio 
ipsius Iohannis.
392. 1363, maggio 20 

l 74v Eodem  die.
In  presentia  m ei n o ta r iic> Iohannes M acthei de B iancha de civitate 

Tyburis sponte fecit suum  procurato rem  Angelum Pauli Symeonis notarium  
presentem  et recip ientem  ad  causas etc. et generaliter etc.

Depennato quondam  W Così P intendasi sanctorum  Omesso etc.
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Testes : Gregorius filius Angeli Corradi notarius de regione M ontium  et 
Nutius Infante de contrata Sancti Adriani in platea Sancti Adriani.

393. 1363, maggio 21
f. 75 r Die XXI m e n s is  m aii.

In presentia mei notarii etc. M artinus luliani de regione M ontium  u t 
principalis debitor et Philipputius Spoletinus de dieta regione u t fideiussor 
eius quilibet eorum  in solidum  sponte p resen tialiter et m anualiter recepe- 
ru n t in depositum  nom ine et ex causa depositi a dom ina Iacoba de Sangui- 
neis de dieta regione presente et legitime stipulante videlicet XII florenos 
auri de quibus etc. et renuntiaverunt etc. quod depositum  et florenos 
prom iserunt eidem  dom ine Iacobe reddere  et restituere ad om nem  petitio- 
nem  et requisitum  ipsius dom ine Iacobe cum  dapnis etc. renuntiaverunt 
etc.

Testes : Cola Pauli Peticti, Iacobellus Galloccia calsularius et Iohannes 
Cecilianus omnes de contrata M ontis B andeanapoli in dom o diete domine 
Iacobe.

394. 1363, maggio 26
f. 75 v Die x xv i maii.

In presentia mei notarii etc. Tutius Santingelli de regione M ontium  cum 
consensu dom ine Fatie uxoris sue que dom ina renuntiavit in hiis omnibus 
omni suo iuri dotis etc. sponte vendidit Colutie Cole Cerri de dieta regione 
presenti idest m i01 salmas m usti sine m alitia ad m ensuram  senatus quod 
m ustum  prom isit sibi dare in istis vendem iis proxim e futuris. Hanc vendi- 
tionem  dictus Tutius eidem  Colutie fecit pro predo trium  lib rarum  provisi- 
norum  cum  dim idio pro qualibet salma quas p resentialiter et m anualiter 
recepit de quibus et etc. et renuntiavit etc. et si plus valeret etc.

Testes : dom inus Poncellus canonicus sanctorum  Quirici et Iulipte, Cola 
Cellus notarius et Butius Philippi om nes de regione M ontium  ante dom um  
dicti Colutie.

395. 1363, maggio 21
f  76 r Die XXVII m a ii.

In presentia mei notarii etc. dom inus Paulus Cole Iaie suo proprio  
nom ine sponte vendidit dom ino Poncello de Thedallinis presenti idest tres 
salmas m usti sine m alitia ad m ensuram  senatus quod m ustum  prom isit sibi
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dare in istis vendem iis proxim e futuris. Hanc autem  venditionem  sibi fecit 
pro pretio  trium  librarum  provisinorum  pro qualibet salma quas confessus 
est se recepisse de quibus etc. et renuntiavit etc. et si plus valeret etc.

Precibus dicti dom ini Pauli Iohannes Cole Iaie anim o donandi sponte 
fideiussit penes dictum  Poncellum  presentem  et recipientem  et p rom isi f se 
facturum e t curaturum  etc.

Testes : C onteptus Iacobicti et Nutius Pauli Petri scriniarii om nes de 
regione M ontium  in palatio Capitolii.

396. 1363, giugno 22
£ 76 v Indictione p rim a m ensis iunii die XXIIo.

In presen tía  m ei notarii e tc . 1,1 Silvester Petri Silvestri de regione Mon
tium qui se et bona sua principaliter obligavit de ra to  pro  Antonio et Petro 
filiis suis ex una  parte  et Cola Amati de dieta regione qui se et bona sua 
principaliter obligavit de ra to  pro Putio, Amato, Lello e t p resb itero  M actheo 
fratribus suis germ anis, Andrea, Antonio et Iohanne nepotibus suis ex parte  
altera sponte fecerunt et p restite run t ad invicem veram  et m undam  pacem  
et perpetuam  securitatem  pacis osculo in terveniente de hore ad hos remic- 
tentes diete partes scilicet una  pars alteri et .altera a lteri om nes ingiurias et 
offensas hincinde illatas quam  pacem  et securitatem  prom iserunt perpetuo 
observare inlexam  ad penam  legis e t nichilhom inus Vc librarum  provisino
rum  pro m edietate parti fidem  servanti et p ro  alia m edietate Cam ere Urbis 

¡.75 r bis mihi notario  etc. I R enuntiaverunt capitulo consuetudinum  Urbis etc. p ro 
m iserunt tam en quod securitas non intelligatur fracta nisi eo m odo quo pax 
frangitur.

Precibus dicti Cole pro  se fratribus et nepotibus Laurentius Salvecti, 
Petrutius Butii Sercinelli, Thom aratius Gentilis bubulcus e t Nutius Lelli 
Iohannis Pape de regione M ontium  quilibet eorum  in solidum  sponte 
fideiusserunt penes dictum  Silvestrum  presentem  et recip ientem  pro se et 
nomine quo sup ra  e t m e notarium  ut publicam  personam  stipulantem  et 
recipientem  pro  eis et prom iserunt sese facturos et curaturos etc. renuntia
verunt epistule divi Adriani etc.

Precibus dicti Silvestri pro se et filiis Nardus Ceci Venie, Paulus 
Bartholi, Paulus Belli B runi et Datus m andatarius de regione M ontium  
quilibet eorum  in  solidum  sponte fideiusserunt penes dictum  Colam presen
tem  et recipientem  pro  se et nom ine quo supra  et m e notarium  etc. et 
prom iserunt etc. renun tiaverun t epistule divi Adriani etc.

Depennato h
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Testes : Colutia Cole Cerri, Paulus clerici Serchelis, Pctrutius Lelli 
Meliosi et Meolus Petri Cole Lisce de regione M ontium  in Sancto Petro ad 
Vincula.

397, 1363, giugno 22
f. 75 v bis Eodem  die hora et coram  dictis testibus.

In presen tia  m ei notarii etc. Cola Amati predictus sponte fecit genera
lem  refutationem  Silvestro Petri Silvestri p resenti et recipienti videlicet 
om ne ius et actionem  quod et quam  habet con tra eum  occasione quarum- 
cum que diffidarum  factarum  de dicto Silvestro ad petitionem  dicti Cole et 
generaliter de om ni eo quod ipsi Silvestro petere posset usque in  presen
tem  diem  quacum que alia occasione m odo iure titulo  sive causa. Hanc 
autem  refutationem  dictus Cola eidem  Silvestro presenti et recipienti fecit 
ob honestum  am orem  et dilectionem  quod et quam  in eum  h abet nunc et in 
fu turum  habere sperat etc. et prom isit dictus Cola eidem  Silvestro presenti 
quod dicta iu ra non sunt vendita donata etc.

3 ®̂* 1363, giugno 22
f. 76 r bis Eodem die.

In presen tia  mei notarii etc. Antonius filius Angeli V enture de castro 
Cicilgiani cum  consensu dicti Angeli patris sui sponte fecit suos procurato- 
res dom inum  Paulum  Petri de Iudice canonicum  basilice Sancte Marie 
M aioris et dopnum  Petrum  recto rem  ecclesie Sancte M arie Intuseclaro 
absentes u t presentes quem libet eorum  in solidum  ita  quod non sit melior 
conditio occupantis ad acceptandum  et ad investiendum  sese nom ine ipsius 
Antonii et pro eo de canonicatu seu p rebenda ecclesie Sanctorum  Cosme et 
Damiani de Urbe etc,

Testes : Paulus Cole Pauli notarius, Paulus Iohannis Silvestri e t Iohan- 
nes factor m onasterii Sancte Heufem ie omrtes de regione M ontium  ante 
dom um  dicti Pauli.

' 1363, luglio 5
f  76 v bis Indictione prim a m ensis iulii die v.

In presentia m ei notarii etc. venerabìlis pa ter dom inus fra ter M archus 
abbas m onasterii Sancte Praxedis de Urbe exequtor lic terarum  canonicatus 
et prebende ecclesie Sancte Agathe et representavit licteras etc. dom inus 
Antonius Baracta, dom inus Nicolaus Scantrilgia, dom inus Laurentius Sancti 
Theodori et dom inus Iacobus Tangili canonici diete ecclesie congregati ad
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sonum cam panelle u t m oris est sponte receperun t Oddonem  filium quon
dam Pauli Oddonis Archionis in canonicatum  et in fratrem  diete ecclesie ad 
osculum pacis investiendum  ipsum  in stallo e t°; choro p er pannos altaris et 
f u n e m  cam pane etc. qui Oddo representavit coram  dicto dom ino abbati 
licteras papales dicti canonicatus et prebende et acceptavit p rebendam  et 
locum quondam  dom ini Francisci de Sobactariis olim canonici d iete eccle
sie si sibi debetu r de iure etc.

Testes : dom inus G regorius de M arganis causidicus, M acthias filius eius, 
Nutius Archionis dom ini Egidi et Cecchus Oddonis Archionis i n w ecclesia 
Sancte Agathe.
400. 1363, agosto 1

£ 77 { Indictione prim a m ensis augusti die primo.
In presentia m ei notarii etc. Antonius Nutii de regione M ontium  qui 

iuravit etc. cum  consensu dicti Nutii patris sui, Leila Iohannis Aceti et 
Antonia uxor ipsius Antonii que Antonia et Leila renuntiaverunt o m n ic> 
eorum iuri etc. sponte fecerunt generalem  refutationem  N utio Iotii et 
domine Iacobe uxori eius de regione Colupne presentibus et recipientibus 
videlicet om ne ius et actionem  quod haben t vel eis com petunt in  duabus 
petiis vinee plus vel m inus positis extra pontem  Milvium in proprietate  
ecclesie Sancti Heustachii. H anc autem  refutationem  dicti Antonius, Leila et 
Antonia eisdem  N utio et dom ine Iacobe fecerunt p ro  eo quod confessi 
fuerunt sese recepisse a dicto  Nutio xxv i libras provisinorum  et solidos xil 
de quibus etc. et renun tiaverun t etc. que vinea apparebat obligatam  dicto 
Antonio pro  parte dotis quondam  m atris ipsius Antonii et uxoris quondam  
dicti ̂  Nutii etc.

Testes : Paulus Laurentii Salvecti, Iohannes Rogerii su tor et Angelinus 
casengus o m n ib u se) de regione M ontium  in dom o diete Lelle.
401. 1363, agosto 5

177 v Die v augusti.
In p resentia m ei notarii etc. Sabbas Gotii de regione M ontium  filius et 

heres dicti quondam  Gotii patris sui sponte vendidit S tephanello filio 
naturali quondam  Butii Processi Capucie de Capocinis p resenti et recipienti 
pro se suisque heredibus et successoribus in  perpetuum  v idelicet11 quodam

a> Depennato chro b> Corretto an con in c> Depennato i d> Depennato quondam  e>Cosi 
P fi Depennato om nia et singula iu ra  sibi com petentia  occasione relieti facti quondam  Gotio patri dicti 
Sabbe per quondam  Butium  patrem  dicti S tephanelli de
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palatium  positum  in regione M ontium  et con trata de Capoccinis terrineum  
et solaratum  cum  orto post se in te r hos fines ab uno latere tenet Angelus 
Corradi ab alio est via qua itu r ad Sanctum  M artinum  de M ontibus ante est 
via publica vel si qui etc. Hanc autem  venditionem  dictus Sabbas eideni 

f. 78 r Stephanello fecit pro pretio  XL florenorum  auri quos confessus est 1 se 
recepisse etc. renuntiavit exceptioni etc. prom isit de evictione de fratre suo 
tan tum  etc. et fecit p rocurato rem  ad investiendum  Colam Pectiam  testem 
infrascriptum  presentem  et recip ientem  etc.